
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.16.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie:     wyznaczenia na obszarze Miasta i Gminy Gorzów Śląski miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz.2408) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

 Wyznaczam na obszarze Miasta i Gminy Gorzów Śląski następujące miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych                      

Lp. Miejscowość Miejsce plakatowania 

1. Gorzów Śląski Tablice ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego oraz przed 

budynkiem Urzędu- wyłącznie na urzędowe obwieszczenia. 

2. Gorzów Śląski Słup ogłoszeniowy -Rynek 

 

Gorzów Śląski Słup ogłoszeniowy- skrzyżowanie ulic 

Wojska Polskiego i Chopina 

3. Gorzów Śląski Tablica ogłoszeń- ul. Wojska Polskiego 1 

4. Budzów Tablica ogłoszeń- obok posesji Nr 16 

5. Goła Tablica ogłoszeń- obok posesji 24 

6. Dębina Tablica ogłoszeń – obok posesji 40 i 14 

7. Jamy Tablica ogłoszeń- obok posesji 23 

8. Jastrzygowice Tablica ogłoszeń- obok posesji 18 

9. Kozłowice Tablica ogłoszeń- ul. Gorzowska 2 

10. Kobyla Góra Tablica ogłoszeń- na przeciw świetlicy wiejskiej 

11. Krzyżanowice Tablica ogłoszeń- obok posesji 25 

12. Nowa Wieś Tablica ogłoszeń- obok posesji 61 

13. Pawłowice Tablica ogłoszeń- obok posesji 47 i 28 

14. Pakoszów Tablica ogłoszeń- obok posesji Nr 8 

15. Skrońsko Tablica ogłoszeń- obok posesji Nr 26 

16. Uszyce Tablica ogłoszeń- obok posesji 106 

17. Zdziechowice Tablica ogłoszeń- obok posesji 194 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski                


